
NO.

　 　

　
　　

　 　 　

　

　

　
　

　

　（指名理由）

　上記のとおり入札結果を公表します。

　なお、上記金額に 100分の10 に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

　

202-01-202-01-0008-0001

　
　
　

　

　

　
　

　

　

　

　

　

　
　

　　　 　

　 　 　

　
　 　

　
　 　

　

　 　 　

　

　
　

　 　 　

　

　
　 　 　

　　

　
　 　

　　

　 　 　 　 　

　 　
　　

　 　 　
　 　 　

　
　

第　二　回

　 　

　 　
　

順位

　

　

　 　

藤好　一男

藤田　達也

　
　

　

　

　

 

　

　　

　

　

　

奈加　博之  
阿部　義弘

　

　

　

　

　

(株)環境防災

ニタコンサルタント(株)

　
　

　 　
　 　 　 　

　

¥740,000-

 

(株)エコー建設コンサルタント 齋藤　恒範  ¥730,000-

天羽　誠二四国建設コンサルタント(株)

 (株)エー・アンド・ビー

 

　

　

 
　
　
　

　

　
　

　

　

　

　 　

　

　

　

 

 

 ¥730,000-
¥730,000-

　

 ¥700,000-
¥740,000-

¥740,000-
　

 

入 札 額

 

 
 

¥740,000-

 

　

 

順位

 

(株)エフ設計コンサルタント 冨士　達雄

1

  藤本　一郎

(株)フジタ建設コンサルタント

エスシー企画(株)

業 務 箇 所 阿南市伊島町瀬戸ほか

¥745,000- ）（予 定 価 格

代表取締役　藤好　一男

¥819,500-

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

入 札 額

 
 

26

入 札 結 果 及 び 経 過

市道伊島前島線（前島橋）下部工補修補強工事監理業務

所 管 課

執行

落 札 業 者 名
株式会社　環境防災

業 務 名 令和 2年 6月 3日

建設部土木課



　

　 　

601 令和 2年 6月 1日 18時 7分18秒217

(株)フジタ建設コンサルタント 231 令和 2年 6月 1日  9時43分26秒447

入札結果補足資料

入札参加者

　 　

業 務 名

業 務 箇 所

(株)環境防災

　 　 　 　

　

くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

　 　

　 　

エスシー企画(株) 561 令和 2年 5月29日 18時 5分33秒375

四国建設コンサルタント(株) 255 令和 2年 6月 1日 17時 7分11秒290

123 令和 2年 5月29日  9時25分17秒758

(株)エコー建設コンサルタント 164 令和 2年 6月 1日 18時51分 4秒636

ニタコンサルタント(株) 123 令和 2年 6月 1日 17時30分 2秒989

(株)エー・アンド・ビー 123 令和 2年 5月29日  9時12分41秒139

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　

　 　 　　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　 　 　 　

　 　 　

　 　 　

市道伊島前島線（前島橋）下部工補修補強工事監理業務

NO. 26

阿南市伊島町瀬戸ほか

(株)エフ設計コンサルタント

　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　


